
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

 Київ  

 

  

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 28 грудня 2022 року № 678-Р «Про Розподіл медичних виробів для 

лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими 

захворюваннями, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2022 

рік» 

 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року № 298 (зі змінами), 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 2021 року № 1252 «Про 

здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, медичних виробів та 

допоміжних засобів до них, що закуповуються державним підприємством «Медичні 

закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання програм та здійснення 

централізованих заходів з охорони здоров’я у 2021-2022 роках» (зі змінами), з метою 

раціонального та цільового використання медичних виробів для лікування хворих із 

серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 

імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і послуг, в 

тому числі за договорами керованого доступу» у частині «Закупівля лікарських 

засобів та медичних виробів для закладів охорони здоров’я для забезпечення 

лікуванням хворих  із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, 

Медичні вироби для забезпечення лікуванням хворих із серцево-судинними та 

судинно-мозковими захворюваннями. Медичні вироби: інші товари (решта)», на 

підставі листів Департаменту охорони здоров'я Харківської обласної державної 

адміністрації від 04.01.2023 № 02.03-09/31 та 

 



 

Департаменту охорони здоров'я Житомирської обласної державної адміністрації від 

03.01.2024 № 61/01-1 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до Розподілу медичних виробів для лікування хворих із 

серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, закуплених за кошти  

Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 

імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і послуг, в 

тому числі за договорами керованого доступу» у частині «Закупівля лікарських 

засобів та медичних виробів для закладів охорони здоров’я для забезпечення 

лікуванням хворих  із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, 

Медичні вироби для забезпечення лікуванням хворих із серцево-судинними та 

судинно-мозковими захворюваннями. Медичні вироби: інші товари (решта)», 

затвердженого наказом державного підприємства «Медичні закупівлі України» від 

28 грудня 2022 року № 678-Р (зі змінами та доповненнями), виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» забезпечити передачу медичного виробу «IGW0024-30 Протез судини 

тканий прямий InterGard діаметр 24mm (мм), довжина 30cm (см) (Тканний судинний 

протез (ТСП) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатином, для 

лікування аневризми аорти, діаметр 24 мм)», закупленого за кошти Державного 

бюджету України на 2022 рік, у кількості 1 штука до Департаменту охорони здоров'я 

Житомирської обласної державної адміністрації. 

3. Відділу з організації роботи та документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.   

 

 

 

Генеральний директор                                                            Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» 

від 28.12.2022 № 678-Р (у редакції 

наказу державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 08.01.2024 № 21-Р)

к-сть шт. в-сть, грн к-сть шт. в-сть, грн к-сть шт. в-сть, грн к-сть комплектів в-сть, грн к-сть шт. в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Вінницька область 7 69 916,00 3 12 499,98 8 79 952,00 0 0,00 0 0,00 162 367,98

2 Волинська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 8 476,00 8 476,00

3 Дніпропетровська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 18 1 036 062,00 0 0,00 1 036 062,00

5 Житомирська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 8 476,00 8 476,00

6 Закарпатська область 2 19 976,00 5 20 833,30 0 0,00 0 0,00 2 16 952,00 57 761,30

7 Запорізька область 3 29 964,00 1 4 166,66 6 59 964,00 0 0,00 0 0,00 94 094,66

8 Івано-Франківська область 8 79 904,00 0 0,00 8 79 952,00 6 345 354,00 0 0,00 505 210,00

9 Київська область 3 29 964,00 0 0,00 16 159 904,00 0 0,00 0 0,00 189 868,00

10 Кіровоградська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

12 Львівська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 287 795,00 0 0,00 287 795,00

13 Миколаївська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 230 236,00 0 0,00 230 236,00

14 Одеська область 2 19 976,00 0 0,00 5 49 970,00 0 0,00 0 0,00 69 946,00

15 Полтавська область 3 29 964,00 1 4 166,66 4 39 976,00 2 115 118,00 0 0,00 189 224,66

16 Рівненська область 4 39 952,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 39 952,00

17 Сумська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 57 559,00 1 8 476,00 66 035,00

18 Тернопільська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 8 476,00 8 476,00

19 Харківська область 29 289 652,00 0 0,00 25 249 850,00 0 0,00 0 0,00 539 502,00

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

21 Хмельницька область 5 49 940,00 0 0,00 4 39 976,00 0 0,00 0 0,00 89 916,00

22 Черкаська область 5 49 940,00 5 20 833,30 10 99 940,00 4 230 236,00 0 0,00 400 949,30

23 Чернівецька область 0 0,00 1 4 166,66 0 0,00 3 172 677,00 0 0,00 176 843,66

24 Чернігівська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 8 476,00 8 476,00

25 Місто Київ 4 39 952,00 2 8 333,32 0 0,00 13 748 267,00 2 16 952,00 813 504,32

26

ДУ «Науково-практичний 

медичний центр дитячої 

кардіології та кардіохірургії» 

МОЗ України

1 9 988,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 988,00

27
ДУ «Інститут серця МОЗ 

України»
4 39 952,00 0 0,00 4 39 976,00 2 115 118,00 1 8 476,00 203 522,00

80 799 040,00 18 74 999,88 90 899 460,00 58 3 338 422,00 10 84 760,00 5 196 681,88

Едем АДАМАНОВГенеральний директор

Розподіл медичних виробів для лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» у частині 

«Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для закладів охорони здоров’я для забезпечення лікуванням хворих  із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, Медичні вироби для забезпечення лікуванням хворих із серцево-судинними 

та судинно-мозковими захворюваннями. Медичні вироби: інші товари (решта)»

Всього

024-0918 

Протез судинний в'язаний з колагеном Ra bv K, 9/18 

mm (мм) x 400 mm (мм)

(Біфуркаційний судинний протез в’язаний 

(БСПВ) з поліестеру, вкритий бичачим 

колагеном або желатиновим покриттям, не 

менше 40 см, діаметр 18 х 9 мм)

Виробник: VUP Medical, a.s., Šujanovo náměstí 

302/3, 602 00 Brno, Czech Republic

Ціна за штуку - 9 988,00 грн

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

№ 

з/п
Загальна вартість, грн 

022-10/400 

Протез судинний в'язаний з колагеном Ra lv K, 

10 mm (мм) x 400 mm (мм)

(В’язаний судинний протез (ВСП) з 

поліестеру, вкритий бичачим колагеном 

або желатиновим покриттям, довжина 40 

см, діаметр 10 мм)

Виробник: VUP Medical, a.s., Šujanovo 

náměstí 302/3, 602 00 Brno, Czech Republic

Ціна за штуку - 4 166,66 грн

024-1020 

Протез судинний в'язаний з колагеном Ra bv K, 

10/20 mm (мм) x 400 mm (мм)

(Біфуркаційний судинний протез в’язаний 

(БСПВ) з поліестеру, вкритий бичачим 

колагеном або желатиновим покриттям, не 

менше 40 см, діаметр 20 х 10 мм)

Виробник: VUP Medical, a.s., Šujanovo náměstí 

302/3, 602 00 Brno, Czech Republic

Ціна за штуку - 9 994,00 грн

22026 

Судинний ПТФЕ трансплантат Advanta VXT з 

GDS системою, зі стандартною стінкою, прямий, 

без спіралі 6 mm (мм) х 70 сm (см) 

(6Х70, SW, ADVANTA VXT, GDS) 

(Двошаровий судинний протез з дакрону або 

політетрафторетилену (ПТФЕ), довжина 70 

см, діаметр 6 мм)

Виробник: Atrium Medical Corporation,USA;

Ціна за комплект - 57 559,00 грн

IGW0024-30 

Протез судини тканий прямий InterGard діаметр 

24mm (мм), довжина 30cm (см)

(Тканний судинний протез (ТСП) з 

поліестеру, вкритий бичачим колагеном або 

желатином, для лікування аневризми аорти, 

діаметр 24 мм)

Виробник: Intervascular SAS, Франція

Ціна за штуку - 8 476,00 грн


